
ZARZĄDZENIE NR 221/2023 
WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 
i 2418, Dz. U. z 2023 r. poz. 497) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) Wójt Gminy Stare Babice zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznacza się następujące miejsca na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

1) Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w sołectwach: Babice Nowe, Blizne Jasińskiego, Blizne 
Łaszczyńskiego, Borzęcin Duży, Borzęcin Mały, Buda, Janów, Klaudyn, Koczargi Nowe, Koczargi Stare, 
Kwirynów, Latchorzew, Lipków, Lubiczów, Mariew, Stanisławów, Stare Babice, Topolin, Wierzbin, 
Wojcieszyn, Zalesie, Zielonki Parcela, Zielonki Wieś; 

2) Słup ogłoszeniowy zlokalizowany w Starych Babicach przy ul. Rynek 32. 

§ 2. Plakaty wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania 
szkód. 

§ 3. 1. Materiały wszystkich komitetów wyborczych, zamieszczone w celu prowadzenia kampanii 
wyborczej, właściwe komitety wyborcze zobowiązane są usunąć w terminie 30 dni od dnia wyborów. 

2. W przypadku ich nieusunięcia zostaną one usunięte na koszt odpowiednich komitetów wyborczych. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stare Babice oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stare Babice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Sumka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F4F6A2-E614-423A-B52B-75AE9F5B4135. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 221/2023 WÓJTA GMINY STARE BABICE  z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-08-29T14:23:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




